
Consulta: 

1_Al no haber compra de pliego (el mismo se baja de la Web) debemos "avisar" por mail que 

estamos interesados en la licitación para que nos lleguen las posibles aclaraciones que hagan 

los técnicos de la UTEC o nosotros debemos fijarnos frecuentemente en la web para saber si se 

hicieron aclaraciones. 

Respuesta: 

Las consultas realizadas y sus respuestas serán publicadas en la pág. de ACCE , por lo tanto es 

responsabilidad de los proveedores fijarse en la web, para chequear consultas y respuestas. 

Consulta: 

2_Se solicita si se pueden suministrar por vía mail los planos en formato CAD. 

Respuesta: 

Los archivos solamente podremos suministrarlos por este medio y en formato DWF, en cual 

adjuntamos en aclaración anterior ; documento adjunto : aclar_llamado_412341_0.rar 




